地  址：凤台经济开发区凤淮公路北

侧 1.5 公里处 

地  址：安徽省淮南市凤台县八里塘安置

区西门北侧 

联系人：谢骏 联系人：周云、陈燕 

电  话：17755420907 

电  话：18010855881、18155460622 

异议（质疑）联系人：谢骏、周云、

陈燕 

监督部门：凤台县公共资源交易监督管理

局 

异议（质疑）联系方式：17755420907、18010855881、18155460622 

8、投标保证金：保证金账户： 

投标保证金金额：人民币壹拾伍万元整（￥：150000 元） 

递交方式：☑转账 ☑电汇 ☑网银支付 ☑保函 ☑保证保险 

为减轻投标人及供应商负担，鼓励优先使用电子投标保函形式（具体操作

请登录“淮南市公共资源交易中心网”（http://jy.ggj.huainan.gov.cn/），

点击“资料下载”，查询“淮南市电子投标保函使用手册”）；其次通过银行

转账、电汇或网银支付等方式由投标人单位基本账户转出。投标人应按时足额

从基本户转入（电汇）至本项目所提供的保证金账户中，开标前（服务时间）

到账为准。 

保证金账户 

银行类别 户名 账号 开户银行